
Uchwała Nr  XXVIII/ 196 /2013 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 25 października 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z  2013r. poz. 595, poz. 645)                                       

 

Rada Powiatu w Wałczu na wniosek Zarządu Powiatu  uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wałczu, 

stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/37/2007 Rady Powiatu w Wałczu z dnia       

28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego  w Wałczu (zmienionej uchwałami: Nr XIII/115/2007 Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 28 grudnia 2007r., Nr XXX/236/2009 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 23 grudnia 

2009r., Nr XXXV/265/2010 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 29 czerwca 2010r., Nr 

XXXVII/282/2010 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 29 września 2010r., Nr III/24/2010 Rady 

Powiatu w Wałczu z dnia 30 grudnia 2010r. oraz Nr XIII/103/2012 Rady Powiatu w Wałczu                       

z dnia 27 kwietnia 2012r.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 16  ust. 1 skreśla się pkt 11; 

2) w § 16  ust. 1 skreśla się pkt 16; 

3) w § 16  ust. 1 wprowadza się pkt 17 w brzmieniu: 

„ Samodzielne stanowisko ds. rozwoju gospodarczego i współpracy z partnerami      

   zewnętrznymi  SG”, 

4) w § 16 ust. 1 wprowadza się pkt 18 w brzmieniu” 

„ Samodzielne stanowisko ds. inwestycji i zamówień publicznych   SI”, 

5) w § 17 pkt 12 zwrot „Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu” zastępuje się zwrotem 

„Samodzielnego stanowiska ds. rozwoju gospodarczego i współpracy z partnerami 

zewnętrznymi”, 

6) w § 27 dodaje się ust. 3 w brzmieniu”: 

„3.W zakresie kreowania wizerunku oraz obsługi BIP 

1) prowadzenie strony internetowej Powiatu, 

2) umieszczanie na stronie internetowej Powiatu obwieszczeń o zamieszczeniu w 

publicznie dostępnym wykazie danych o wniosku w sprawie wydania decyzji oraz 

o możliwości składania uwag i wniosków w terminie 21 dni od daty podania 

publicznej wiadomości, wskazując jednocześnie miejsce ich składania, 

3) administrowanie Biuletynem Informacji Publicznej, 

4) prowadzenie rejestru wniosków o udostępnienie informacji publicznej, 

5) koordynowanie rozpatrywania wniosków o udostępnienie informacji publicznej, 

6) wydawanie biuletynu informacyjnego Starostwa Powiatowego”; 

 

7)  skreśla się § 28; 

8)  skreśla się § 32a; 

 



 2 

9)  dodaje się  § 32 b w brzmieniu: 

        „Samodzielne stanowisko ds. rozwoju gospodarczego i współpracy z partnerami      

   zewnętrznymi  „SG” 

Do zadań stanowiska należy: 

1) koordynowanie działań i promowanie potencjału gospodarczego w kraju i za 

granicą, 

2) inicjowanie i koordynowanie zadań związanych z integracją europejską na terenie 

Powiatu, 

3) pozyskiwanie i rozpowszechnianie informacji o inicjatywach Unii Europejskiej, 

służących integracji powiatu ze strukturami europejskimi, 

4) koordynowanie działań w zakresie współpracy jednostek organizacyjnych Powiatu          

z instytucjami i organizacjami europejskimi, 

5) przygotowywanie porozumień i koordynowanie współpracy pomiędzy 

samorządami różnych szczebli krajowych i korporacjami samorządowymi i 

gospodarczymi, 

6) prowadzenie spraw związanych z tworzeniem i przystępowaniem do fundacji, 

stowarzyszeń, związków jednostek samorządu terytorialnego i innych podmiotów, 

7) koordynowanie współpracy z uczelniami wyższymi, obsługa udziału 

przedstawicieli starostwa w konferencjach, sympozjach i innych imprezach 

okolicznościowych, 

8) opracowywanie materiałów w zakresie ustalania strategii rozwoju Powiatu, 

inicjowanie i prowadzenie działań mających na celu realizację strategii rozwoju 

Powiatu, 

9) dokonywanie analiz rynku i opracowań zbiorczych dotyczących życia 

gospodarczego Powiatu, 

10) podejmowanie działań wspierających powiatowy rozwój malej przedsiębiorczości, 

11) przygotowywanie zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 

drobnej wytwórczości przez zagraniczne osoby prawne i fizyczne, 

12) współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy w Wałczu i gminami na rzecz 

zwiększenia zatrudnienia na terenie Powiatu, 

13) inicjowanie i koordynowanie działań związanych z opracowaniem programów 

dotyczących rozwoju Powiatu, 

14) współpraca z administracją rządową, jednostkami samorządu terytorialnego i 

innymi instytucjami na rzecz rozwoju Powiatu, 

15) współdziałanie z organizacjami reprezentującymi podmioty gospodarcze z terenu 

Powiatu Wałeckiego, 

16) współpraca z mediami, 

17) koordynowanie działań Starostwa w zakresie aplikacji nowych technologii”; 

 

10) dodaje się § 32 c w brzmieniu: 

„ Samodzielne stanowisko ds. inwestycji i zamówień publicznych  „SI” 

Do zadań stanowiska należy: 

1. W zakresie inwestycji i remontów: 

1) opracowywanie projektów planów w zakresie zadań rzeczowych, a w 

szczególności zadań inwestycyjnych, w tym inwestycji budowlanych 

finansowanych z budżetu Powiatu, 

2) nadzorowanie i koordynowanie realizacji zadań rzeczowych, inwestycyjnych, a 

także remontowych zleconych przez komórki organizacyjne, 

3) prowadzenie dokumentacji prawnej i technicznej oraz protokołów odbioru, 

4) czuwanie nad właściwym przebiegiem inwestycji budowlanych finansowanych                 

z budżetu Powiatu, 

5) rozliczanie realizowanych inwestycji, 



 3 

6) prowadzenie sprawozdawczości, informacji i analiz w zakresie realizowanych                    

i wykonanych zadań inwestycyjnych, 

7) monitorowanie programów umożliwiających absorbcję środków pomocowych                    

z funduszy UE i innych źródeł krajowych i zagranicznych, 

8) prowadzenie, monitorowanie, ewaluacja i audyt realizowanych projektów, 

obsługa programów unijnych. 

 

2. W zakresie zamówień publicznych dotyczących inwestycji i remontów oraz      

zaopatrzenia materiałowo – technicznego w Starostwie powyżej 14 000 EUR: 

1) przygotowywanie i prowadzenie zamówień publicznych, 

2) kompletowanie i weryfikowanie materiałów źródłowych komórek 

organizacyjnych, stanowiących podstawę do wszczęcia procedur określonych w 

ustawie Prawo zamówień publicznych, 

3) prowadzenie rejestru zamówień publicznych, 

4) przygotowywanie wystąpień do Urzędu Zamówień Publicznych, 

5) prowadzenie rejestru zawartych w Starostwie umów”; 

 

 11) w § 34 skreśla się zdanie drugie; 

 

12) w § 36 w ust 1 pkt 4 zwrot „Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju” zastępuje się  

zwrotem Główny Specjalista - Samodzielne stanowisko ds. rozwoju gospodarczego              

i współpracy z partnerami zewnętrznymi”. 

 

 

        § 2. Schemat organizacyjny Starostwa, stanowiący załącznik do Regulaminu  

               organizacyjnego, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                      

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                                       Bogdan Białas 

 


